
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo smlouvy objednatele: 645 40052/Z/2012 
Číslo smlouvy zhotovitele: 41-PVO/2012

„Servis elektronických prvků pro SSZT Praha západ“

1.1. Objednatel:

I. Smluvní strany

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234, plátce DPH
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384
zastoupený: Ing. Zdeňkem Vondrákem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

Osoby oprávněné jednat:
a) ve věcech smluvních: Milan Píša, vedoucí odboru provozu infrastruktury I.

Oblastního ředitelství (OŘ) Praha, tel: 972 224 810, 
mobil: ...... ...... ......(mimo podpisu smlouvy a jejich 
případných dodatků);

b) ve věcech technických: ...................., OŘ Praha, ved. těch. oddělení SSZT
Praha západ, tel. ................., mobil: .................;

c) stavební dozor: dle změn v tomto dodatku ě. 1

Kontaktní adresa pro doručování písemností a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7

(dále též objednatel) 
1.2. Zhotovitel: AZD Praha s.r.o.

se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 10617 
IČ: 48029483 DIČ: CZ48029483, je plátce DPH
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 14616
zastoupený: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem na základě plné moci 
Osoby oprávněné jednat:

a) ve věcech smluvních: . ..... .........................., ředitel DSE, včetně podpisu
dodatků smlouvy, telefon: .................

b) ve věcech technických: ............................. telefon: ....... .. .. .. .. ..
c) stavbyvedoucí: I..... ....................., telefon: ....... .. .. .. .. ..

Kontaktní adresa pro doručování písemností a faktur:
AZD Praha s.r.o.
Divize servisu sdělovací a zabezpečovací techniky 
Žirovnická 2/3146 
106 17 Praha 10

(dále jen zhotovitel)



II. Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se tímto v souladu s ustanovením čl. XI odst. 7 smlouvy o dílo „Servis 
elektronických prvků pro SSZT Praha západ“, č. smlouvy objednatele: 645 40052/Z/2012, č. 
smlouvy zhotovitele 41-PVO/2012 (dále jen „Smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1.

1.2. Článek I. odstavec 1.1 Objednatel se mění a nově zní takto:

„Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČ: 709 94 234
DIČ: CZ70994234, plátce DPH
zastoupená: Ing. Zdeňkem Vondrákem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha 

K jednání jsou oprávněni:
- ve věcech smluvních: Milan Píša, vedoucí odboru provozu infrastruktury I. Oblastního

ředitelství (OŘ) Praha, tel: ...... ...... ....., mobil: ...... ...... ..... (mimo 
podpisu smlouvy a jejich případných dodatků);

- ve věcech technických: ............ ......... OŘ Praha, ved. těch. oddělení SSZT Praha západ,
tel. ................., mobil: ..................

- stavební dozor: dle článku VII. bodu 1. této smlouvy.
Bezprostředně po dokončení bude zhotovitelem vyhotoven Protokol 
o odstranění vady (POV) s uvedením skutečného stavu a způsobu 
odstranění vady. Jeden jeho výtisk bude ihned předán zaměstnanci 
objednatele přítomnému při odstraňování poruchy.

Kontaktní adresa pro doručování písemností a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7“

1.3. Článek V. odstavec 5.2 bod c) se mění a nově zní takto:

„Zaplacení smluvní ceny provede objednatel úhradou faktury na odsouhlaseném tiskopise podle dále 
uvedených podmínek a v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. Pro stanovení výše DPH se zřetelem k zákonné změně základní sazby DPH 
je určující den zdanitelného plnění. K cenám za provedenou dokumentaci bude v daňových dokladech 
vždy připočtena příslušná DPH platná v den zdanitelného plnění. Při plnění těchto prací, na které se 
nevztahuje daňová povinnost dle §92a zákona č.235/2004 Sb., v platném znění na objednatele, provede 
objednatel úhradu smluvní ceny na základě daňového dokladu -  faktury, vystavené dle §29 zákona 
č. 235/2004Sb„ v platném znění ke dni zdanitelného plnění. Bankovní účet zhotovitele bude ve 
zveřejněné databázi správců daně.“

1.4. Článek V. odstavec 5.4 se mění a nově zní takto:

„Splatnost faktur objednatelem je sjednána na 30 kalendářních dnů po obdržení faktury.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných zákonů, při jejich neúplnosti či 
nesprávnosti je objednatel oprávněn fakturu vrátit a běh splatnosti se tím zastaví. Po doručení řádné 
faktury začne běžet nová 30-ti denní lhůta splatnosti faktury.“



1.5. Článek V. odstavec 5.5 se mění a nově zní takto:

„Při nedodržení termínu splatnosti faktur má zhotovitel právo na uplatnění úroků z prodlení v zákonné 
výši.“

1.6. Článek VII. odstavec 1. věta první se mění a nově zní takto:

„Zaměstnanci objednatele oprávnění ke vznesení požadavku na zásah zhotovitele, k převzetí 
provedených prací a k podpisu ZL zhotovitele jsou místně příslušní mistři SZT udržovacích okrsků, 
případně jejich nadřízení (Vrchní mistři SZT, Vedoucí provozních středisek a zaměstnanci aparátů 
správ SZT nejméně ve funkci Inženýr železniční dopravy), návěstní technici (NT) určení příslušnými 
mistry SZT udržovacích okrsků, v mimopracovní době též vedoucí pohotovosti správ SZT.“

III. Závěrečná ustanovení

1.1. Ostatní články Smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají nadále v platnosti beze změn.

1.2. Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 
vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

1.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Praze dne: ý 7 j  t  V 

Objednatel:

Oblastní ředitelství Praha
Správa železniční dopraví 

státní organizace 
Oblastní ředitelství P«

V Praze dne: c£ ^  ^

Ing. Petr Faltus
obchodní ředitel AŽD Praha s.r.o. 

na základě plné moci



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 162554

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3af44e8c-70ef-4b75-a875-8345bf72ec00

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.01.2019 15:02:02


		2019-01-04T14:02:04+0000




